

*Taraftarı arkasına aldı, Beşiktaş'ı parkeden sildi! Bunun adı...*

# ZAFER ÇIĞLIĞI!

Ligde ve Avrupa'da bu sezon vites yükselten Frutti Extra Bursaspor, Darüşşafaka'nın ardından ezeli rakibi Beşiktaş Emlakjet'i de mağlup ederek ligde ilk 4 hedefi için önemli bir galibiyet aldı.



BARIŞ  
YALIN

Bursaspor'un CAS sürecinde dikkat çeken detay!

SAYFA 3



OKTAY  
KARA

Anlaşılan futbolcular masadan kalkmış!

SAYFA 5



HÜSEYİN  
ALTINIRNAK

Aslında Bursaspor'un biletini sezon başında kesmişler!

SAYFA 11



ÖZGEN  
KARADAYI

Güzel günler yolda!

SAYFA 23



# İsmail Ertekin İsmail Ertekin tedirgin!

Bursaspor Teknik Direktörü İsmail Ertekin, transfer tahtasının net olarak açılacağını söylemenin mümkün olmadığını belirterek CAS'la ilgili durumu anlattı.

İsmail Ertekin, transfer tahtası ile ilgili olarak şunları söyledi: "Transfer tahtasının açılacağını net olarak söylemek mümkün değil. CAS'a ara buluculuk teklifinde bulunuldu. Olumlu cevap verilirse gerekli çalışmaları yapmış bulunmaktayız. Elimizde liste var. Hemen transfere girebiliriz. Aksi halde mevcut kadromuzla çalışmalarımız sürecek."



# Bursaspor ligde KALACAK MI?

Bursaspor Teknik Direktörü İsmail Ertekin, "Küme düşme hattındayız. Bazı gerçekleri görmek zorundayız. Bu takım ligde kalacak mı? Kalacak. Şüphem yok. Ama bizim her maçı kazanabilecek veya her maçı kaybedecek potansiyelimiz var" dedi.

Bursaspor Teknik Direktörü İsmail Ertekin, samimi itiraflarda bulundu. Tecrübeli teknik adam, "Küme düşme hattındayız. Bazı gerçekleri görmek zorundayız. Bu takım ligde kalacak mı? Kalacak. Şüphem yok. Ama biz her maçı kazanabilecek veya her maçı kaybedecek potansiyelimiz var. Yapacağımız tek iş var, transfer yapmayacaksak bu oyuncularımızın en yüksek performanslarını sağlamak için o çalışmalarını yap-

mak. Eğer transfer yapacaksak da o oyuncuları almak. Bizim elimizdeki kadro ile esas meselemiz, geçen yıldan kalan oyuncularımızın performansını üste çekmemiz gerekiyor. Böylelikle pek sorunumuz kalmaz. Ama bu tür oyuncular kolay forma girmiyorlar. İşimiz kolay değil. Onları yukarı çekmeye çalışıyoruz. Fiziksel olarak da iyi duruma gelirlerse bu takıma çok büyük katkı sağlarlar" ifadelerini kullandı.

## Bursaspor'un CAS sürecinde DİKKAT ÇEKEN DETAY!

Puan silme cezasının olumlu sonuçlanmasının ardından herkes gözünü transfer tahtasına çevirdi! Transfer tahtası deyince de akllara direk CAS geliyor!

Bildiğiniz gibi FIFA'dan disiplin cezası alan Bursaspor Kulübü, CAS'a başvurdu. Ciddi mesai harcıyor.

Bu uğraşların yanı sıra Bursaspor Kulübü, sadece başvuru için bile 50 bin İsviçre Frangı yani 1 milyon TL ödeme yaptığının da altını çizelim.

Kısa sürece içinde CAS'tan gelecek olumlu haberler beklenirken, araya Noel girdi.

Yüksek olasılıkla 2-3 Ocak tarihlerinde beklenen geri dönüş sağlanacaktır.

Ama bu geri dönüş olumlu dahi olsa Bursaspor'un işi hemen hallolmuyor.

Bursaspor yönetimi dava süreci ile transfer sezonunun bitişi arasında sıkışmış durumda.

Hızlandırılmış dava konusunda ciddi adımlar atan Bursaspor, eğer her konuda olumlu dönüşler alınması durumunda Ocak ayının son haftasında davanın sonuçlandırılacağına şahit olacak.

Bu durumda da transferler biraz sıkışacak.

Ara transfer dönemi 12 Ocak'ta başlıyor 8 Şubat'ta sona eriyor.

Bu senaryoda da Teknik Direktör İsmail Ertekin'in söylemleri yüreklere su serpiyor.

Tecrübeli teknik adam listesinin hazır olduğunu ve her futbolcunun Bursaspor'a gelmek istediğini söylemişti.

Bu yüzden yeterli o güzel haber gelsin diye dua ediyoruz.

Bursaspor yönetiminin ne kadar zorlu bir süreci yürüttüğüne bizzat şahit oluyorum.

Ayrıca altını çizmem gereken bir başka konu da bu süreçte UEFA Yönetim Kurulu Üyesi Servet Yardımcı, Bursaspor'a ciddi derecede yardımcı oluyor.

Bursaspor camiası adına da Yardımcı'ya teşekkür ederiz.

Bu yolun sonunda en çok istediğim şey ise yıllardır yüzü gülmeyen Bursaspor taraftarının bir nebze olsun yüzünün gülmesi.

2023 yılı da bu anlamda Bursaspor'a uğurlu gelecek bir sene olacaktır.

Anlattıklarımın tersi bir durumla da karşılaşabiliriz.

Yani transfer tahtası açılmayabilir.

Bu yüzden de Bursaspor bildiğiniz gibi Özer Humacı ile anlaşmak üzere.

1,5 yıldır top oynamayan Özer Humacı'nın Bursaspor'dan 2 milyon 500 bin TL alacağı var.

Bursaspor Kulübü de oynadığı süre boyunca Özer'e bu alacağını ödeme garantisini veriyor.

Zaten uzun zamandır top oynamayan bir ismin de ekstra para isteyecek hali yok!

İki taraf için de oldukça mantıklı bir anlaşma olacaktır.

Kısa süre içinde de olumlu veya olumsuz konuyu netleştirip, kamuoyu ile paylaşılır.

Başkan Banaz'ın da ciddi detaylar vereceği basın toplantısı bugün yarın olur.

Bekleyip göreceğiz artık!

Bursaspor'daki son gelişmeler bu şekilde.

Son olarak filiz lisansı ne oldu? diye soracak olursanız da, o durum da biraz kaşık.

FIFA'nın bu anlamda da Bursaspor'a baskısı mevcut. O yönde de çalışmalar sürüyor.

Beklentimiz her konunun Bursaspor lehinde sonuçlanması.

Şimdiden hem siz değerli okuyucularımızın hem de Bursaspor'unuzun yeni yılını kutlar, sağlıklı ve mutlu seneler dilerim.



**BARİŞ YALIM**

# Özer Hurmacı Bursaspor'da!

**Bursaspor Kulübü, Özer Hurmacı ile anlaşmaya vardı. Tecrübeli futbolcu bu akşam yapılacak idmanda oyuncularla tanışacak.**

Bursaspor'da beklenen gelişme yaşandı. Transfer tahatası kapalı olan Bursaspor Kulübü, Özer Hurmacı ile el sıkıştı. Tecrübeli futbolcu, bu akşam yapılacak antrenman öncesi takımla tanışacak.

Bursasporda Bugün anlaşmanın detayları ile ilgili de detaylara ulaştı. Özer Hurmacı, 2 milyon 500 bin TL alacağından da indirim yaparak, oynadığı süre boyunca bu rakamı taksitle kulüpten tahsis edecek. Özer Hurmacı saat 16.00 gibi Bursa'ya gelerek resmi sözleşmeye imza atacak.



Özer  
Hurmacı



# Mustafa Genç PERFORMANS ARTIRIYOR!

Bursaspor'da ligin ilk yarısında 3 gol atıp 3 asist yapan Mustafa Genç, performansını artırıyor. Genç oyuncu ligin ikinci yarısında istatistiklerini daha da yukarıya çıkarmak istiyor.

TFF 2. Lig'de mücadele eden Bursaspor'da bu sezon 2006 doğumlu Mustafa Genç gösterdiği performans ile taraflı tarafsız herkesin dikkatini çekti.

Yetenekli krampon bu sezon 3 kez fileleri havalandırırken 3 kez de asiste imza attı. Son haftalarda performans

düşüklüğü yaşayan Genç, devre arası çalışmalarında kendisini geliştirmeye ve çalışmaya devam ediyor.

İstekli görüntüsüyle dikkat çeken yetenekli futbolcu, ligin ikinci yarısında performansını üst seviyeye çekmenin planını yapıyor.

## ANLAŞILAN FUTBOLCULAR MASADAN KALKMIŞ!

Bursaspor'da hareketli günler yaşanmaya devam ediyor.

Yeşil-beyazlı kulüp bugün içinde Anderlecht ile anlaşması gerekirken vergi ve sigorta konusunda ise mutlu haberler bekliyor.

Peki neler yaşanıyor? Gelin Bursaspor'un gündemine hep birlikte bakalım.

Bursaspor'da vergi ve sigorta borçlarıyla alakalı 130 milyon TL borcu bulunuyor. Diğer borçlarla birlikte devlete olan borç neredeyse 200 milyon TL.

Yaklaşık 2 haftadır Bursaspor Başkanı Ömer Furkan Banaz, bütün işlerini bırakıp sadece bu konu üzerinde yoğun çaba sarf ediyor.

Banaz'a yardım eden birisi daha var. Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı Alınur Aktaş. Aktaş'ın maliye bakanlığı ile olan görüşmeleri telefon trafiği oldukça yoğunlaşmış.

Ankara vergi ve sigorta borçları konusunda oldukça dik duruyor. 25 takım şu an bu dertten müzdarip. Oradaki bürokratlar yetkililer resmen şunu söylüyor:

'Ya kardeşim her sene geliyorsunuz, yapılandırma istiyorsunuz sonra gidip abuk subuk futbolculara milyonlarca euroluk sözleşme imzalıyorsunuz sonra bir sonraki sene yine geliyorsunuz'

Haksız sayılırlar mı?

Kesinlikle haklılar ama bu davranışı İstanbul kulüplerine gösteremeyince maalesef bir anlam kalmıyor.

Bursaspor yönetiminin bu konuda bütün belgeleri hazırladığını ve borcu yoktur kağıdını almak için önemli bir yol kat etti ve bunu başardı.

### ANDERLECHT İLE GÖRÜŞMELER BİR YERDE

Bursaspor'un başına bela olan konulardan birisi de Anderlecht. Belçika kulübü 511 bin Euro'luk alacağından bir kuruş aşağıya inmiyormuş. Borcunun tamamını istiyormuş ama yeşil-beyazlı kulüp görüşmelerde belli bir nok-

taya gelmiş.

Sonunda ise Belçika kulübüne 110 bin Euro peşinat verilerek bu sorun da ortadan kalkmış durumda.

### OKAN YILMAZ ÇOK ÜZÜLMÜŞ

Bursaspor'un efsane isimlerinden birisi şu anda teknik kadroda yer alıyor.

Yeşil-beyazlı takımda 2 kez gol krallığı yaşayan Bursaspor taraftarına büyük mutluluklar yaşayan Yılmaz hocam, Somaspor maçından sonra adeta kahrolmuş.

Takım Somaspor'a mağlup olunca

takım otobüsü bir anda Bursasporlu taraftarların önüne çıkmış.

Taraftarlarda büyük tepki göstermiş, hatta taş bile atılmış.

Okan Yılmaz, bu anları görürken çok içerlenmiş.

Bursaspor formasıyla 119 gol kaydeden efsane ismin canı çok sıkılmış.

Hocam, sen üzme kendini. Bu taraftara attığın gollerle çok fazla mutluluk yaşattın.

Bu camia seni sever, sayar... Takımda inşallah bir gün iyi olacak...

### KEMBO HABERİ SONRASI ORTALIK KARIŞTI

Jires Kembo'nun Bursa'ya gelip anlaşıldığı haberinin paylaşılması sonucu ortalık baya bir karışmış.

Kembo ile anlaşıldığı haberi bir şekilde bir yerden servis edildi.

Bu haber bir şekilde kamuoyuyla bir gazetecilik başarısıyla yayıldı. Sonuç olarak bu rakamları ve görüşmenin sonuçlarını yönetim kurulu üyeleri biliyordu.

Dışarıya bir şekilde sızırsa bu kamuoyuyla paylaşılır.

Lakin içerden alınan bilgiye göre bu haberin paylaşılmasından sonra dosya konusunda anlaşılacak bazı futbolcular masadan kalkmış.

Bakalım gelecek neler gösterecek?



OKTAY  
KARA

# BURSASPOR rakiplerine mi GÜVENİYOR?

Transfer tahtası konusunda önünde büyük engeller olan Bursaspor yönetimi, rakiplerinin de durumlarını ve puan silme cezası alan kulüpleri de göz önünde bulundurarak, en kötü ihtimalde dahi Bursaspor'un küme düşmeyeceğini düşünüyor.

TFF 2. Lig'in ilk yarısını küme düşme hattında giren Bursaspor'da transfer tahtasının açılıp açılmayacağı henüz netlik kazanmadı.

Disiplin cezası sebebiyle işleri oldukça zor olan Bursaspor yönetimi, CAS'tan

gelecek olan olumlu yanıtı bekliyor.

Bu yanıtın da olumlu şekilde gelmesini oldukça zor gören yönetim, küme düşme ile ilgili konulara da, "Bursaspor küme düşmez" fikirbirliği ile yol haritasını çiziyor.

Puan silme cezası alan Menemen FK, Somaspor ve Bayburt Özel İdare Spor'un yanı sıra gruptaki birçok takımında futbolcuları ile maddi anlamda sıkıntı yaşadığı bilgileri alan yönetim, takıma ve Teknik Direktör İsmail Ertekin'e de güveniyor.

Ancak her ne olursa olsun Bursaspor'un önceliği transfer tahtasını açmak olacak.



## SEM-ET — IZGARA —

☎ 0224 327 26 26

# OZAN TUFAK

## Piyangosu devam ediyor!



Bursaspor'un altyapısından yetişen ve şu anda futbol hayatına Hull City'de devam eden Ozan Tufan başka bir takıma transfer olması durumunda yeşil-beyazlılar belli bir ücreti kasasına koyacak.

Futbol hayatına İngiltere 2. Lig takımlarından Hull City'de devam eden Ozan Tufan, Bursaspor'a kazandırmaya devam ediyor.

Yeşil-beyazlı takımdan 2015 yılında Fenerbahçe'ye 7 milyon Euro bedelle

transfer olan Tufan, geçtiğimiz sezon Fenerbahçe'de Hull City'e transfer olmuştu. Bursaspor bu transferden belli bir gelir elde ederken İngiliz ekibi, sarı-lacivertlilere ödeme yaptıkça yeşil-beyazlılar payına düşen hakkı alıyor.

Son alınan bilgiye göre İngiltere'den farklı bir takıma transfer olacağı iddia edilen Ozan Tufan'ın bonservis ile bir yere transfer olması durumunda Bursaspor kasasına yine belli bir meblağı koymayı garantileyecek.

# Bursaspor'da 56 milyon TL'lik beklenti!

Bursaspor Kulübü, 2023 yılı bütçe tasarısını yayımladı. Yeşil-beyazlı kulüp, yeni yılda tam 56 milyon TL'lik reklam geliri öngörüyor.

Bursaspor Kulübü, kalem kalem 2023 yılı bütçe tasarısını yayımladı. Yeşil-beyazlı kulüp, bu paylaşımında yeni yılda reklam geliri olarak 56 milyon TL'yi öngördüğünü açıkladı.

Bursaspor'da, genel reklam geliri 15 milyon TL, forma reklam geliri 6 milyon TL, isim hakkı geliri ve marka kullanım geliri ise 15 milyon TL olarak belirlendi. Diğer reklam gelirlerini de 20 milyon TL yazan Bursaspor Kulübü, toplamda beklediği rakam ise 56 milyon TL olduğunu dile getirdi.



Est.  
1980

# ASBAL®

## BURSA'NIN MARKASI

42. yıl





# BURSASPOR'UN fikstürü belli oldu!



Bursaspor'un TFF 2. Lig Beyaz Grup'ta ikinci yarıda oynayacağı maçların günü ve saatleri belli oldu.

## 20. HAFTA: BAY

21. HAFTA: AJET AFYONSPOR  
22 OCAK 2023 PAZAR SAAT 14:00

22. HAFTA: BATMAN PETROL A.Ş (D)  
29 OCAK 2023 PAZAR SAAT 14:00

23. HAFTA: ÇORUM FK  
4 ŞUBAT 2023 CUMARTESİ SAAT 14:00

24. HAFTA: SİVAS BELEDİYE SPOR (D)  
8 ŞUBAT 2023 ÇARŞAMBA SAAT 14:00

25. HAFTA: AMED SPORTİF FAALİYETLER  
12 ŞUBAT 2023 PAZAR SAAT 14:00

26. HAFTA: ESENLER EROKSPOR (D)  
19 ŞUBAT 2023 PAZAR SAAT 14:00

27. HAFTA: ANKARASPOR  
25 ŞUBAT 2023 CUMARTESİ SAAT 14:00

28. HAFTA: TARSUS İDMAN YURDU (D)  
4 MART 2023 CUMARTESİ SAAT 14:00

29. HAFTA: BAYBURT ÖZEL İDARE SPOR  
8 MART 2023 ÇARŞAMBA SAAT 14:00

30. HAFTA: İNEGÖLSPOR (D)  
12 MART 2023 PAZAR SAAT 14:00

31. HAFTA: ANAGOLD 24ERZİNCANSPOR  
18 MART 2023 CUMARTESİ SAAT 14:00

32. HAFTA: BİTEXEN DÜZCESPOR (D)  
25 MART 2023 CUMARTESİ SAAT 14:00

33. HAFTA: MENEMENSPOR A.Ş  
29 MART 2023 ÇARŞAMBA SAAT 14:00

34. HAFTA: ISPARTA 32 SPOR (D)  
2 NİSAN 2023 PAZAR SAAT 14:00

35. HAFTA: ARNAVUTKÖY BLD. SPOR  
9 NİSAN 2023 PAZAR SAAT 15:00

36. HAFTA: ŞANLIURFASPOR (D)  
16 NİSAN 2023 PAZAR SAAT 15:00

37. HAFTA: SOMASPOR  
23 NİSAN 2023 PAZAR SAAT 15:00

38. HAFTA: EŞİN GROUP NAZİLLİ BLD. SPOR (D)  
29 NİSAN 2023 CUMARTESİ SAAT 15:00

# Bursaspor'da geçen yıl kimler gol attı?



## İşte 2022 yılında Bursaspor formasıyla rakip ağları sarsan isimler:

- Enver Cenk Şahin: 8
- Joao Pedro: 5
- Mustafa Genç: 3
- Berat Altıntiş: 3
- Massimo Bruno: 2
- Hasan Ayaroğlu: 2
- Namık Alasgarov: 2
- Mehmet Erdem Uğurlu: 2
- Zalazar
- Onur Atasaray
- Bifouma
- Luka Çapan
- Uğur Kağan Yıldız
- Burak Altıparmak
- Kubilay Sönmez
- Furkan Emre Ünver
- Ozan İsmail Kıç
- Emre Tepegöz
- Hasan Sabri Karaca

**B**ursaspor'da 2022 yılının en golcü isimleri ortaya çıktı. Yeşil-beyazlı takımda bu yıl en çok golü Enver Cenk Şahin kaydetti. 2022 yılının geride kalmasının ardından yeşil-beyazlı takımda en çok gol atan oyuncular ortaya çıktı. Timsah'ta bu sezon 19 farklı isim

rakip fileleri 38 kez havalandırmayı başardı. Bursaspor'da bu yıl en çok fileleri 8 golle Enver Cenk Şahin havalandırırken onu 5 golle Joao Pedro takip etti. Mustafa Genç ve Berat Altıntiş'in ise bu yıl 3'er golü bulunuyor.



# BURSASPOR'DA üzücü sakatlık!

Bursaspor'un bugün yapılan antrenmanında üzücü bir olay yaşandı. Yeşil-beyazlı kulüp, genç futbolcusu Kerem Kök'ün ayak bileğinde kırık ve bağ kopması olduğunu açıkladı.

Bursaspor'un bugünkü antrenmanında beklenmedik bir sakatlık yaşandı. Devre arası çalışmalarına basın kapalı şekilde Özlüce İbrahim Yazıcı Tesisleri'nde devam eden yeşil-beyazlı takımın genç futbolcusu Kerem Kök, ciddi bir sakatlık geçirdi.

2004 doğumlu futbolcunun ayak bileğinde kırık ve bağ kopması tespit edildiği açıklandı.

Bursaspor Kulübü'nden konuyla ilgili şu ifadeler kullanıldı: "Bursaspor'dan yapılan açıklama şu şekilde: "Profesyonel futbolcularımızdan Kerem Kök, bugün yapılan antrenmanda ayak bileği kırığı ve bağ kopması sakatlığı yaşamış, sezonu kapatmıştır. Tedavisine hemen başlanmış olup en kısa sürede ameliyatı gerçekleştirilecektir."

## Aslında Bursaspor'un biletini sezon başında kesmişler!

Her ne kadar Bursaspor, şu anda TFF 2.Lig'de yer alsada biz bu yazıda Süper Lig sürecine tekrar geri döneceğiz...

"Süper Lig" dendiğinde bir çoğunuzun içinin yandığını biliyorum ama...

Yapacak bir şey yok!

Ya da yapılabilecekleri zamanında yapamadığımız için bu acıyı tadıyoruz.

Nasıl mı?

Malum Süper Lig de oynanan DG Sivasspor-Galatasaray, maçın ardından ortalık yangın yerine döndü!

Buna sebep olan pozisyon ise DG Sivasspor'un bulduğu golün "VAR" tarafından ofsait gerekçesi ile iptal edilmesi oldu.

Bu golün neden iptal edildiğini kimse anlamayınca TFF'de çareyi "VAR" kayıtlarını yayınlamakta buldu.

Hem bu maçın hem de Gaziantep FK-Beşiktaş maçının "VAR" kayıtları yayınlanınca ortalık iyice karıştı!

Açıklamalar da birbirini kovalamaya başladı...

Sonuçta herkes kayıtları izlemiştir. O yüzden çok detaylara girmek istemiyorum...

Ancak "ofsaitımsı" pozisyonları da (!) artık unutmayız!

Bu girizgahı neden yaptım?

Tabi ki 2018-2019 sezonunda Süper Lig'e veda eden Bursaspor'u anlatabilmek için.

Hatırlayın, o sezon Türkiye'de ilk kez "VAR" protokolü uygulanmaya başlanmıştı.

Daha doğrusu hakemlerin kafalarına göre yorum yapma lüksü (!) çoğaltılmıştı.

Şimdi hakemlerin kendi kafasına göre takıldıkları maçın detaylarını aktaracağım...

O sezonun ilk maçında Bursaspor, İstanbul'da Fenerbahçe'nin konuğu olmuştu. Maçın hakemi de Halil Umur Meler. Yeşil/beyazlılar Ekong'un golü ile 1-0 öne geçtiği maçta hakem marifeti ile mağlup olmuştu.

21.dakika da "ceza sahası çizgisinin dışında" yerde kalan Mehmet Topal'ın pozisyonunda hakem Halil Umur Meler, "penaltı" dedi. "VAR" hakemi de kendisine "penaltı" deyince bu pozisyon bir daha izlenmedi ve Fenerbahçe, penaltıdan beraberlik golünü buldu.

Fenerbahçe'ye galibiyeti getiren golü atan Josef De Souza'nın pozisyonu öncesi yapılan faulün "VAR" da incelenmemesini de bir kez daha hatırlatalım...

2.Maçımız ise yine sezon başı ve 4.Hafta da Bursa'da oynanan Bursaspor-Beşiktaş, mücadelesi...

Maçın hakemi Cüneyt Çakır.

Çakır, 51.dakika da net ofsait pozisyonunda olan Babel'in attığı golü nizami kabul ederek siyah/beyazlıların 1-0 öne geçmesini sağladı.

İşin garip tarafı çizilen çizgi de Babel, ofsait pozisyonundaydı ama...

Çakır'ın gözleri çok keskin olduğu için (!) "VAR" a gitmeye tenezzül bile etmedi.

Bursaspor, Sakho'nun ayağından 1 gol bulup maçı beraberlik ile tamamlamış olmasına rağmen aslında 3 puanı gasp edilen takım oldu.

Sadece bu 2 maçı baz aldığınız zaman ve Bursaspor'un "1" puan fark ile küme düştüğünü düşündüğünüz de aklınıza ne gelir?

Benim aklıma gelen;

"Aslında Bursaspor'un biletini sezon başında kesmişler!" olur.

Koskoca Bursaspor, "VAR" kurbanı olduktan sonra, şimdi kayıtlar açıklansa ne olur açıklanmasa ne olur?

"VAR" mı Bursaspor'a bir faydası?

Yok.



**HÜSEYİN  
ALTINIRMAÇ**

# BURSA SPORDA BUGÜN





**Yerelden ulusala,  
*sanattan spora,*  
siyasetten bilime,  
*sağlıktan ekonomiye***

**EN ÖNEMLİSİ BURSA'DAN  
BURSASPOR'A DAİR HER ŞEYE...**



**Bursa'nın  
Dijital Haber Platformu  
Bursa Analiz**

**bursaQanaliz**  
BURSA'NIN DIJITAL HABER PORTALI



[www.bursaanaliz.com](http://www.bursaanaliz.com)

# TİMSAH'A NAZAR DEĞİDİ!

EuroCup'ın 9. Haftasında Frutti Extra Bursaspor, deplasmanda Brescia ile karşı karşıya geldi. Yeşil-beyazlılar mücadeleyi 110-74 kaybetti.

Frutti Extra Bursaspor, EuroCup'ın 9. haftasında deplasmanda Brescia ile İtalya'da karşı karşıya geldi. Yeşil-beyazlılar maçın ilk periyoduna etkili başlarken son anlarda yaptığı hatalarla ilk etabı 3 sayı geride tamamladı. 25-22

İkinci çeyrekte oyun hakimiyetini rakibe kaptıran ve hücumlardan boş dönen Frutti Extra Bursaspor devreye 51-43 geride girdi.

Üçüncü etapta oyunun kontrolünü tamamen kaybeden yeşil-beyazlılar son periyoda 23 sayı geride girdi.

## BRAYA

YIL: 2 SAYI: 31  
FİYAT: 50 TL

5 OCAK 2023 –  
20 OCAK 2023

15 GÜNLÜK SÜRELİ YAYINDIR

**YÖNETİM KURULU BAŞKANI**  
Çağlar Yonca

**GENEL MÜDÜR**  
Evren Şimşirli

**SORUMLU  
YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ**  
Barış Yalım

**REKLAM KOORDİNATÖRÜ**  
Hüseyin Altınırnak

**HUKUK DANIŞMANI**  
Av. Yalçın Cambaz

**HABER MÜDÜRÜ**  
Oktay Kara

**KÖŞE YAZARLARIMIZ**  
Barış Yalım  
Hüseyin Altınırnak  
Av. Özgen Karadayı  
Oktay Kara

**BASKI SORUMLUSU**  
Nesli Alp

Bursaspor'da Bugün Gazetesi ve eklelerinde yayınlanan yazı, haber ve fotoğrafların her türlü telif hakkı saklıdır. İzin alınmadan iktibas edilemez.

**Bu gazete basın meslek ilkelerine uyar.**

**YÖNETİM YERİ:**

Hürriyet Mh. Mıhraplı Köprü Cd. No: 62/A  
Osmangazi / BURSA 16070 Türkiye

TELEFON: 0 552 876 16 16

**BASKI YERİ:** Zeno Ozalit Matbaa San. Tic. LTD. LTİ.

Odunluk Mahallesi Leifkoşe Cad. Mıhraplı Plaza No:9A/C Nilüfer Bursa

TELEFON: 0224 252 57 17

[www.bursasporbugun.com](http://www.bursasporbugun.com)

Elektronik Posta Adresi: [info@bursasporbugun.com](mailto:info@bursasporbugun.com)

# Sindarius Thornwell



## BURSASPOR'DA YOL AYRIMI!

Frutti Extra Bursaspor, son olarak kadrosuna kattığı Sindarius Thornwell ile karşılıklı anlaşarak yollarını ayırdı.

Frutti Extra Bursaspor, Amerikalı Sindarius Thornwell ile yollarını ayırdı

Daha önce 4 sezon NBA'de boy gösteren Thornwell, Frutti Extra Bursaspor ile 19 Ekim'de sözleşme imzalamıştı.

2022 NBA Yaz Ligi'nde Chicago Bulls formasını terleten 27 yaşındaki oyuncu, 5 maçta 19.3 dakika sahada kaldı ve 5.8 sayı – 2.0 ribaunt – 1.4 asist – 1.2 üçlük – %54.5 üçlük yüzdesiyle mücadele etti.

NBA'de daha önce Los Angeles Clippers,

New Orleans Pelicans ve Orlando Magic formaları giyen Sindarius Thornwell, 160 maçta ortalama 10.8 dakika görev aldı ve 2.5 sayı – 1.7 ribaunt – %34 üçlük yüzdesiyle oynadı.

“Teşekkürler Thornwell” başlığıyla Frutti Extra Bursaspor'dan yapılan açıklama şu şekilde: “Geçtiğimiz ay kadromuza katılan profesyonel oyuncumuz Sindarius Thornwell ile karşılıklı anlaşarak yollarımızı ayırılmış bulunmaktayız. Kendisine teşekkür eder, kariyerinde başarılar dileriz.”

# Frutti Extra Bursaspor MAÇI HEDİYE ETTİ!

Frutti Extra Bursaspor, uzun süre önde götürdüğü maçı, son periyotta Pınar Karşıyaka'ya adeta hediye etti. Mücadele 81-80 sona erdi.

Türkiye Sigorta Basketbol Süper Ligi'nin 12. haftasında Frutti Extra Bursaspor, deplasmanda İzmir ekibi Pınar Karşıyaka ile karşı karşıya geldi.

Mustafa Kemal Atatürk Karşıyaka Spor Salonu'nda oynanan mücadelenin ilk periyodunda muhteşem bir oyun ortaya koyan yeşil-beyazlı takım, 10 dakikayı 31-21 önde geçti.

İkinci periyotta da isabetli atışlarına devam eden Bursaspor, üçlük çizgisinin arkasında önemli işler yaptı.

Devreyi 51-41 üstünlükle tamamlayan yeşil-beyazlı takım, üçüncü periyotta da skor avantajını korudu ve son 10 dakikaya galibiyet umuduyla girdi: 59-66.

Son çeyrekte hücumda çok etkisiz kalan Bursaspor, 6 dakikada 5 sayı atabildi.

Son saniyeleri nefes kesen mücadeleyi Frutti Extra Bursaspor, 81-80 kaybetti.





# Şampiyon yönetime GÜZEL JEST!



Frutti Extra Bursaspor'un Darüşşafaka ile oynadığı maçın devre arasında Bursaspor'un 2010 yılı şampiyonluğundaki yönetim kuruluna forma hediye edildi.

Türkiye Sigorta Basketbol Ligi'nin 6. Hafta erteleme maçında Frutti Extra Bursaspor, Darüşşafa ile karşı karşıya geliyor. Mücadelenin devre arasında Frutti Extra Bursaspor yönetimi güzel bir jeste imza attı.

Bursaspor'un 2010 yılında şampiyonluğunda görev alan yönetim kurulu üyeleri bu mücadeleye çağırılırken forma takdim edildi.

Düzenlenen törene şampiyon yönetimden; Osman Nuri Biçer, Mustafa Yedikardeş, Necmettin Kocaman, Mehmet Kara, İrfan Koç, Öztürk Yazıcı, Şentürk Turan, Mümin Pekcan, Hasan Saltan ve Zekeriya Ünal'dı katıldı.

Bu hareket büyük takdir toplarken, salonda "Tertemiz şampiyon İbrahim Yazıcı" tezahüratları yükseldi.

Barış Yalım - Oktay Kara ile

## "PRES"

Her Pazartesi 18.00'de



Spor Koordinatörü  
Barış YALIM

YouTube  
CANLI

facebook  
CANLI



Haber Müdürü  
Oktay KARA



## 5. PERİYOT YAYIN HAYATINA BAŞLADI!

Bursasporda Bugün yayın hayatına yeni bir programı dahil etti. Frutti Extra Bursaspor'un iç saha maçlarından sonra karşılaşmada gerçekleşen detaylar kısa bir şekilde Oktay Kara'nın sunumuyla 5. Periyot'ta ekranlara gelecek. Program, Bursasporda Bugün'ün Instagram ve Twitter sayfalarından Frutti Extra Bursaspor'un maçlarından sonra yayınlanacak.

TİMSAH

# DARÜŞŞAFKA'YA ÇOK FARKLI!

Frutti Extra Bursaspor erteleme maçında Darüşşafaka ile karşı karşıya geldi. Yeşil-beyazlılar mücadeleyi 97-71 kazandı.

Türkiye Sigorta Basketbol Ligi'nin 6. Hafta erteleme mücadelesinde Frutti Extra Bursaspor, Tofaş Spor Salonu'nda Darüşşafaka ile karşı karşıya geldi.

Mücadeleye etkili başlayan Frutti Extra Bursaspor, dış atışlarda yüksek yüzdeli oynayınca öne geçmeyi başardı. Farkı bir ara çift haneye çıkaran Potanın Timsahları, ilk etabı 27-19 önde tamamladı.

İkinci çeyrekte skor üretme konusunda sıkıntı yaşayan Potanın Timsahları, konuk ekibin farkı kapamasına izin verdi. Periyodun sonunda arka arkaya sayılar bulan yeşil-beyazlılar devreye 42-34 önde girdi.

Üçüncü periyotta vites arttıran Timsah, dış atışlardan bulduğu sayıların yanında iyi savunma yaparak farkı çift hanelere çıkarmayı başardı ve maçın sonuna 20 sayı önde girdi. 69-49

Maçın sonunda hata yapmayan yeşil-beyazlılar mücadeleyi 97-71 kazandı

Frutti Extra Bursaspor'dan

# Beşiktaş'a özel tarife!



Frutti Extra Bursaspor, Beşiktaş Emlakjet'i 88-74 mağlup etmeyi başardı.

Türkiye Sigorta Basketbol Ligi'nde Frutti Extra Bursaspor, Tofaş Spor Salonu'nda Beşiktaş Emlakjet'i konuk etti.

İlk periyoda fırtına gibi giren yeşil-beyazlılar farkı çift hanelere çıkarmayı başardı. Onuralp'in etkili oyunuyla Timsah ilk etabı 11 sayı önde tamamladı. 29-18

İkinci çeyreğe tutuk başlayan yeşil-beyazlılar hücumda problem yaşadı. Çeyreğin sonlarında gaza basan Timsah ilk yarıyı 15 sayı önde tamamladı. 50-35

Üçüncü etapta rakibini kontrol altında tutmaya çalışan Potanın Timsahları, rakibinin farkı eritmesine isin verdi ve son etaba 6 sayılık farkla girdi. 69-63

Son periyotta hata yapmayan Frutti Extra Bursaspor maçı 88-74 kazandı.

## Bursaspor taraftarı salona sığmadı!

Frutti Extra Bursaspor'un Beşiktaş Emlakjet mücadelesinde 10 bine yakın yeşil-beyazlı taraftar Tofaş Spor Salonu'na akın ederken pek çok biletsiz taraftar da kapıda kaldı.

Türkiye Sigorta Basketbol Ligi'nde Frutti Extra Bursaspor, Tofaş Spor Salonu'nda Beşiktaş Emlakjet'i konuk etti.

Mücadelenin biletlerini maçtan bir gün önce bitiren yeşil-beyazlı taraftarlar salona hücum etti.

Tofaş Spor Salonu'nun giriş kapılarında yoğun kuyruklar oluşurken pek çok taraftar maç oynanırken tribüne girebildi.

Maç boyunca rakibin etki altına almayı başaran Bursasporlu taraftarlar takımlarına büyük destek sağladı.

Öte yandan girişlerde salona girmek isteyen Bursasporlu pek çok taraftar da geriye dönmek zorunda kaldı.



# Alimpijevic'ten galibiyet açıklaması!

Frutti Extra Bursaspor Başantrenörü Dusan Alimpijevic Beşiktaş Emlakjet maçı galibiyeti ardından açıklamalarda bulundu.

**D**usan Alimpijevic'in açıklamaları şu şekilde: "Oyun anlamında iyi bir karaktere sahibiz ve bu maçta da çok iyi bir karakter gösterdik. Kesinlikle böyle bir maçı kolay olarak nitelendirmek doğru olmaz. Beşiktaş'a karşı kolay maç oynamaz. Bu ligde daha iyi gideceklerini düşünüyorum ama bu galibiyetimiz taraftarlarımız için bizim için bu galibiyet çok anlam ifade ediyor. Birbirimizi top kaybına zorladık. Ama tabiki önemli olan kazanmaktı"



**YNC**®  
İNŞAAT



**YNC**®  
İNŞAAT



# Onuralp Bitim: 'Bütün bir şehrin sorumluluğunu...'

**F**rutti Extra Bursaspor'un başarılı oyuncusu Onuralp Bitim, Bein Sports'a Beşiktaş maçından sonra açıklamalarda bulundu. Bitim, "Burada bütün bir şehrin sorumluluğunu ve desteğini hissediyoruz. Bu çok güzel bir şey" dedi. Türkiye Sigorta Basketbol Ligi'nin 13. Haftasında Frutti Extra Bursaspor, Beşiktaş Emlak Jet'i konuk ederken rakibini üstün oyunuyla devirdi. 88-74'lük skorun ardından Onuralp Bitim, yayıncı kuruluşu açıklamalarda bulundu.

## "YENİ YIL HEDİYESİ OLDU"

Kazandıkları için çok mutlu olduklarını söyleyen Bitim, "İnişler çıkışlar oldu ama maçın başından beri maç bizim istediğimiz gibi gitti. İstedığımız basketbolu totalinde ortaya koyduk. Güzel bir galibiyet aldık. Taraftarımıza yeni yıl hediyesi oldu" ifadelerini kullandı.

## "BU ÇOK GÜZEL BİR ŞEY"

Taraftarı anlatmaya kelimelerin yetmediğini ifade eden Bitim, "Bu şehrin ruhunda tutku var. Sadece basketbol değil her türlü branşta destekler tam. Burada bütün bir şehrin sorumluluğunu ve desteklerini hissediyoruz. Bu çok güzel bir şey. Taraftarla çok güzel bir bağımız var" şeklinde konuştu.

## Raif Balkan unutulmadı!

Frutti Extra Bursaspor, Beşiktaş Emlakjet maçından önce geçtiğimiz aylarda hayatını kaybeden yeşil-beyaz sevdalısı Raif Balkan'ın ailesine forma hediye etti.

Türkiye Sigorta Basketbol Ligi'nde Frutti Extra Bursaspor, Beşiktaş Emlakjet'i konuk etti.

Mücadele öncesi Frutti Extra Bursaspor Başkanı Sezer Sezgin, geçtiğimiz aylarda rahatsızlığı sebebiyle hayatını kaybeden Raif Balkan'ın ailesine forma hediye etti.

Bu hareket büyük takdir toplarken Bursaspor taraftarlar, "Raif Balkan ömedi kalbimizde yaşıyor" tezahüratı yaptı.



 YouTube  
(•)CANLI!

facebook  
CANLI

**Soru / Cevap**  
Her Cumartesi  
saat 13.00'de  
canlı yayınla sizlerle...



# Güzel günler yolda!

Türkiye Sigorta Basketbol Süper Ligi'nin 13. haftasında Frutti Extra Bursaspor Beşiktaş Emlakjet'i konuk etti.

Maçı baştan sona önde götürən Bursaspor, ikinci yarıda Beşiktaş'ın geri dönüş çabalarına engel oldu ve sahadan 88-74 galip ayrıldı.

Bu sonuçla birlikte Bursaspor 13. maçında dokuzuncu kez kazanırken Beşiktaş 13. maçında 10. kez kaybetti.

Bursaspor'da Zach Auguste 26 sayı – 13 ribaund, Onuralp Bitim 24 sayı – 3 ribaund – 3 asist, Derek Needham 20 sayı – 5 asist, Anthony Clemmons 5 sayı – 4 ribaund – 4 asist ile mücadele etti.

Beşiktaş'ta David McCormack 19 sayı – 6 ribaund, Jordan Usher 12 sayı, Ömer Can İlyasoğlu 9 sayı – 3 asist, Matt Mooney 8 sayı – 3 asist, Egemen Güven 8 sayı – 4 ribaund ile oynadı.



**ÖZGEN KARADAYI**

Sezon başından bu yana müthiş bir taraftar desteği ile oynanan maçlardan farkı tabii ki Beşiktaş maçına taraftarın her zamanki gibi "özel" ilgisiydi.

Taraftar Basketbol Liglerinde az görülür bir resital verdi doğrusu. Maçtan önce, maç sırasında ve tabii maçtan

sonraki kutlamalarda, müthiştiler. Böyle bir taraftarı arkasına alan bir takımın sahasında maç kaybetmesi çok zor. Sahadaki oyuncuların oynadığı oyundan büyük zevk aldığını rahatlıkla söyleyebilirim.

Koç Dusan'da bu enerjiyi zaten hissediyorduk, ama özellikle Zach, Onuralp, Needham tam bir ev sahibi takım oyuncuları. Rakip takıma sahayı zindan ediyorlar.

Dün akşamla ilgili bir güzel not da, seyircinin rakip takımla ve hakemle uğraşmak yerine sadece

takımını motive ettiği, dosta düşmana taraftar nasıl olur gösterdiği gerçeğidir. Tezahüratlar, alkışlar, müthiş bir basketbol ortamı yarattı dün akşam. Basketbol seyircisi her zaman bir başkadır. Frutti Extra Bursaspor seyircisi bu bilinçle destekledi takımını dün akşam.

Bu sene tam bir yıldız gibi oynayan Onuralp dün akşam da "asıl adam" rolündeydi. Beşiktaşta son maçların yıldızı Jordan Usher'le neredeyse dalga geçti. Sağından, solundan üstünden geçti her defasında.

Zach Auguste'yi uzun süredir bu kadar hazır görmemiştik. Çok iyi oynadı. Muhtemelen çok sayıda smaçlarından bir veya birkaç tanesi haftanın hareketine seçilir.

Sonuç olarak Bursaspor, Beşiktaş'ı sürklase etti. Her ne kadar alışkanlığımız olan maçı strese sokma hususunda bir ara başarıya ulaştık da, maçın geneline bakıldığında oldukça üstün ve zevk veren bir oyun vardı sahada. Tüm bunların yanında

savunmaya bir paragraf ayırmak lazım. Bu savunma gücü bence Bursaspor'un en önemli ayırt edici özelliği oldu. Zira, tüm oyuncuların hep beraber en iyi başardığı bu güç, biraz sertleşince, Bursaspor savunması aşılması neredeyse imkansız bir hal alıyor. Bazen bu kadar sert savunma hücumu ve bol sayılı maçları sevenleri rahatsız etse de, bu sene başarı bu müthiş savunma ile gelecek, bunu bir kenara yazmamız gerekir.

Şu anda yabancı kontenjanımız açık. Transfer için çalışmaların sürdüğünü duyuyoruz. Bakalım Yönetim bize bir sürpriz hazırlıyor mu? Zira bu müthiş atmosfer, Eurocup için de hazır. Avrupa'da başarı için takviyenin şart olduğunu düşünenlerdenim.

Koç'un ve Yönetimin tercihinin bu sinerjiye uygun bir isim olacağına inanıyorum. Anlayacağınız güzel günler yolda. Hem taraftarı ile hem yönetimi hem de mücadeleciler kadrosu ile Frutti Extra Bursaspor, bu sezona damgasını şimdiden vurdu...

## Auguste'tan

# GALİBİYET AÇIKLAMASI!

Frutti Extra Bursaspor'un başarılı oyuncusu Zach Auguste Beşiktaş maçı galibiyeti sonrası açıklamalarda bulundu.

Zach Auguste'nin açıklamaları şu şekilde: "Taraftarlarımıza teşekkür ederiz müthiş bir enerji verdiler bize. Gerekli enerjiyi onlardan bulduk. Bu takımın bir parçası olmaktan çok mutluyum. Koçumuz ile her şey daha iyiye gidecek. Öyle umuyorum"



# uludağ FRUTTI® extra



**TÜRKİYE'DE TEK**  
**KORUYUCU İÇERMİYEN**  
**MEYVE SULU MADEN SUYU**